
ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
26.10.2022                                                        Ромни
	Про внесення змін до Програми інформатизації у Виконавчому комітеті Роменської міської ради на 2019 – 2022 роки
	


Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», Закону України «Про Концепцію Національної програми інформатизації», статті 8 Закону України «Про захист інформації в інформаційно - телекомунікаційних системах», статті 8 Закону України «Про авторські і суміжні права», розпорядження Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 617-р «Про затвердження плану заходів з реалізації Концепції розвитку електронного урядування в Україні», наказу Міністерства фінансів України від 29.03.2019 № 103
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
Внести міни до Програми інформатизації у Виконавчому комітеті Роменської міської ради на 2019 – 2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27.10.2021, виклавши пункт 3 «Система електронного голосування» та пункт 9 «Ремонт комп’ютерної техніки, оргтехніки та заправка картриджів» розділу VI «Напрямки діяльності та заходи Програми» в такій редакції:

	№ з/п
	Напрямок діяльності

(пріоритетні завдання)
	Перелік заходів
	Строк виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн.
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	Система електронного голосування
	1. Придбання системи електронного голосування
	2019

2020

2021

2022
	Відділ організаційного та комп`ютерного забезпечення, відділ бухгалтерського обліку і звітності та господарського забезпечення
	Бюджет міста
	--

--

--

630,0
	Встановлення на налаштування системних блоків



	9.
	Ремонт комп’ютерної техніки, оргтехніки та заправка картриджів
	2. 1) послуги з комп’ютерної підтримки (технічне обслуговування та ремонт засобів комп’ютерної техніки)
	2020

2021

2022


	Відділ організаційного та комп`ютерного забезпечення, відділ бухгалтерського обліку і звітності та господарського забезпечення
	Бюджет міста
	19,0

20,0

20,0
	Ремонт комп`ютерної техніки

	
	
	3. 2) технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (послуги з поточного ремонту оргтехніки, заправки та відновлення (регенерація) лазерних картриджів)
	2020

2021

2022
	Відділ організаційного та комп`ютерного забезпечення, відділ бухгалтерського обліку і звітності та господарського забезпечення
	Бюджет міста
	13,0

15,0

40,0
	Ремонт комп`ютерної техніки


Розробник проекту рішення: Корнюшкін Ю.І., головний спеціаліст відділу організаційного та комп`ютерного забезпечення виконавчого комітету Роменської міської ради. Зауваження та пропозиції до проекту приймаються до 24.10.2022 за тел. 5-32-54 та на електронну адресу - org@romny-vk.gov.ua

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

                                   до проєкту рішення Роменської міської ради

«Про внесення змін до Програми інформатизації у Виконавчому комітеті Роменської міської ради на 2019 – 2022 роки»
Просимо проєкт рішення «Про внесення змін до Програми інформатизації у Виконавчому комітеті Роменської міської ради на 2019 – 2022 роки» включити в порядок денний сорок першої сесії міської ради, яка відбудеться 26 жовтня 2022 року.

Зміни до програми, які пропонується внести:

в розділі IV «Напрямки діяльності та заходи Програми» в пункті 3 «Система електронного голосування» зняти 20 тис. грн., зменшивши суму з 650 тис. грн. до 630 тис. грн., та перенести їх в розділ 9 «Ремонт комп’ютерної техніки, оргтехніки та заправка картриджів» в підпункт технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (послуги з поточного ремонту оргтехніки, заправки та відновлення (регенерація) лазерних картриджів), збільшивши суму з 20 тис. грн. до 40 тис. грн.
Начальник відділу організаційного

та комп`ютерного забезпечення




   Ірина ДЖОС






Погоджено

Керуючий справами виконкому




   Наталія МОСКАЛЕНКО

